
Form No. 3379-782 Rev A
Ventilatorset
EFI Workman® voertuigen voor gebruik met de Multi Pro WM
gazonspuitmachine
Modelnr.: 127-9719

Installatie-instructies

WAARSCHUWING

CALIFORNIË
Proposition 65 Waarschuwing

Dit product bevat een chemische stof of
chemische stoffen waarvan de Staat Californië
weet dat ze kanker, geboorteafwijkingen
en schade aan het voortplantingssysteem

veroorzaken.

De ventilatorset is een werktuig voor een gazonspuitmachine
en is bedoeld voor gebruik door professionele bestuurders en
voor commerciële toepassingen. De ventilator is voornamelijk
ontworpen om de luchttemperatuur onder de spuitmachine te
verlagen.

Dit product voldoet aan alle relevante Europese
richtlijnen. Zie voor details de aparte productspecifieke
conformiteitsverklaring.

Lees deze handleiding zorgvuldig, zodat u weet hoe u de
machine op de juiste wijze kunt gebruiken en onderhouden.
De informatie in deze handleiding kan u en anderen
helpen letsel en schade te voorkomen. Hoewel Toro veilige
producten ontwerpt en fabriceert, blijft u verantwoordelijk
voor het juiste en veilige gebruik van de machine.

U kunt rechtstreeks contact opnemen met Toro via
www.Toro.com voor informatie over producten en
accessoires, om een dealer te vinden of om uw product te
registreren.

Als u service, originele Toro-onderdelen of aanvullende
informatie nodig hebt, kunt u contact opnemen met een
erkende Service Dealer of met de klantenservice van Toro. U
dient hierbij altijd het modelnummer en het serienummer
van het product te vermelden.

Veiligheid
Er worden in deze handleiding een aantal mogelijke gevaren
en een aantal veiligheidsberichten genoemd (Figuur 1) met de
volgende veiligheidssymbolen, die duiden op een gevaarlijke
situatie die zwaar lichamelijk letsel of de dood tot gevolg
kan hebben wanneer de veiligheidsvoorschriften niet in acht
worden genomen.

Figuur 1

1. Veiligheidssymbool

Er worden in deze handleiding twee woorden gebruikt
om uw aandacht op bijzondere informatie te vestigen.
Belangrijk attendeert u op bijzondere technische informatie
en Opmerking duidt algemene informatie aan die bijzondere
aandacht verdient.

Lees ook de veiligheidsinstructies en gebruiksaanwijzingen in
de Gebruikershandleiding van de machine.

Bliksem kan ernstig of dodelijk letsel veroorzaken. Als
u bliksem ziet of donder hoort in het gebied, gebruik de
machine dan niet; ga schuilen.

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registreer uw product op www.Toro.com.Vertaling van de oorspronkelijke tekst (NL)
Gedrukt in de VS

Alle rechten voorbehouden *3379-782* A
 



Installatie
Losse onderdelen
Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Procedure Omschrijving Hoeveel-
heid Gebruik

1 Geen onderdelen vereist – Maak de machine gebruiksklaar

Ventilatorkraag 1
Ventilator 1
Beugel voor de ventilatorkap 1
Ventilatorkap 1
Zeskantbout (5/16 - 18) 5
Zeskantbout M6 -1 x 20 4

2

Moer 3

Monteer de ventilatorset.

3 Geen onderdelen vereist –

1
Voorbereiding van de
installatie van de set

Geen onderdelen vereist

Procedure
1. Controleer of er geen vloeistof in de machine zit. Als

er chemische stoffen zijn gebruikt in de machine,
moet u het systeem grondig spoelen met schoon
water en het water daarna aftappen; raadpleeg de
Gebruikershandleiding van de machine voor instructies.

2. Rij de machine naar een horizontaal vlak en stel de
parkeerrem in werking.

3. Voor machines met een spuittank doet u het volgende:

A. Laat de spuittank omhoog komen tot de
cilinders volledig uitgestrekt zijn; raadpleeg de
Gebruikershandleiding van de machine.

B. Verwijder de steun voor de spuittank van de
opberghaken op de achterkant van het paneel van
de rolbeugel (Figuur 2).

Figuur 2

1. Steun voor de spuittank

C. Druk de steun voor de spuittank op de
cilinderstang, waarbij u ervoor moet zorgen dat
de beide uiteinden van de steun rusten op het
uiteinde van de cilinderbus en het uiteinde van de
cilinderstang (Figuur 3).

2
 



Figuur 3

1. Steun voor de spuittank 3. Tank van spuitmachine
2. Cilinderbus

4. Zet de motor af, stel de parkeerrem in werking en
verwijder het sleuteltje.

5. Koppel de accu als volgt af:

A. Knijp in het accudeksel zodat de lipjes van de
accubasis loskomen (Figuur 4).

Figuur 4

B. Verwijder het accudeksel van de accubasis (Figuur
4).

C. Neem de pluskabel van de pluspool (Figuur 5).

Opmerking: Zorg dat de klem de accupool niet
raakt.

G0220711 2 3 4
Figuur 5

1. Klemmenkap 3. Accupool
2. Pluspool 4. Accu

3
 



2
De ventilatorset monteren

Benodigde onderdelen voor deze stap:
1 Ventilatorkraag

1 Ventilator

1 Beugel voor de ventilatorkap

1 Ventilatorkap

5 Zeskantbout (5/16 - 18)

4 Zeskantbout M6 -1 x 20

3 Moer

De ventilatorset monteren
1. Verwijder de vier bouten op de poelie; zieFiguur 6.

1

g024589

2

Figuur 6

1. Poelie 2. Bout

2. Monteer de ventilatorkraag en de ventilator op de
poelie; zieFiguur 7.

1
2

3

g024582

Figuur 7

1. Ventilator 3. Zeskantbout M6 -1 x 20
2. Ventilatorkraag

3. Verwijder de aanwezige bouten en en monteer de
beugel voor de ventilatorkap; zieFiguur 8.

1

2

3 g024583

Figuur 8

1. Beugel voor de
ventilatorkap

3. Zeskantbout (5/16 - 18)

2. Moeren

4. Monteer de ventilatorkap; zieFiguur 9 enFiguur 10.

Opmerking: Verplaats en bevestig slangen die in de
weg zitten van het ventilatorscherm of dit raken.

4
 



g024584

21

3
Figuur 9

1. Ventilatorkap 3. Moer
2. Zeskantbout (5/16 - 18)

1

2

g024585

Figuur 10

1. Zeskantbout (5/16 - 18) 2. Moer

5
 



3
De spuittank laten zakken

Geen onderdelen vereist

Procedure
1. Trek de steun voor de spuittank van de cilinderstang en

verwijder de steun (Figuur 3).

2. Monteer de steun voor de spuittank op de beugels
achteraan het paneel van de rolbeugel (Figuur 2).

3. Laat de spuittank zakken; raadpleeg de
Gebruikershandleiding.

6
 



Opmerkingen:

7
 



 


	1 Voorbereiding van de installatie van de set
	2 De ventilatorset monteren
	3 De spuittank laten zakken



